
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de livros de literatura infantil para a realização do Projeto Leitura Programada.
Resumo:
Pregão Eletrônico para a aquisição de livros de literatura infantil para a realização do Projeto
Leitura Programada. A sessão será realizada pela Plataforma BLL. As propostas poderão ser
cadastradas das 10:00 horas do dia 06/01/2023 às 09:00 horas do dia 19/01/2023. O início da disputa
de lances ocorrerá no 19/01/2023, às 09:30 horas. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2023 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/598/paquisicao-de-livros-de-literatura-infantil-para-a-realizacao-do-projeto-leitura-programadap/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f256f830ff379f19576243eb33f9a68.pdf

